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Caixa d'agua 1000L

OBS.:

PAVIMENTO INFERIOR:

COMODOS SECOS - TERAO PISO CERAMICO ANTE-DERRAPANTE ,
EXETO O ESTUDIO QUE TERA PISO EM CARPETE.

AREA EXTERNA - TERAO PISO CERAMICO ANTE-DERRAPANTE

COMODOS MOLHADOS - TERAO PISO CERAMICO ANTE-DERRAPANTE E
BARRADO IMPERMEAVEL (AZULEJO) DE ALTURA 1,50m

PAVIMENTO SUPERIOR:

COMODOS SECOS - TERAO PISO DE PORCELANATO MADEIRA.
COMODOS MOLHADOS - TERAO PISO ANTE-DERRAPANTE E BARRADO
IMPERMEAVEL (AZULEJO) DE ALTURA 1,50m

TODOS:

VENTILACAO - 0S COMODOS QUE NAO POSSUEM VENTILACAO
NATURAL, TRABALHARAO COM VENTILACAO MECANICA
FORRO EM GESSO
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Titulo:

Projeto Arquiteténico do Clube Recreativo de Jumirim

Folha:

04/07

Obijetivo:
Cortes

Municipio:
Jumirim

Escala:
Indicada

Data:

17/08/2022

Estado:
SP

Localizagao:

o ANCO DO BRA_)IL 1

Ageotech Engenharia Geotecnologia Ltda.
Rua do Comércio, 457, Tieté - SP
Fone: (15) 3282-1541
Contato: ageotech.eng@gmail.com
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Proprietarios:

Prefeitura Municipal de Jumirim
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Tabela de Areas;

Area do terreno:
Area Existente:
Area a demolir:
Area a ampliar:
Area de Cobertura:
Area piso:

Area pav. inferior:
Area pav. térreo:

Taxa de ocupacgao:

Area total construida:

3.289,07
674,25
72,05
94,68
495,93
668,23
350,60
418,33

25,29

768,93
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